
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 175,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 30,54 €

Apraksts
Fallkniven S1 Meža Nazis, Lam. VG7 tērauds
Fallkniven S1 Meža Nazis ir augstākās kvalitātes izvēle āra piedzīvojumiem
un makšķerēšanai, kas paredzēts izcilai darbībai prasīgos apstākļos.
Izgatavots no izturīga laminēta VG7 nerūsējošā tērauda ar izliekto malu, S1
piedāvā nepārspējamu griešanas spēju, izturību un daudzpusību. Neatkarīgi
no tā, vai jūs dalat medījumu, pārvarat izturīgus materiālus vai veicat
vieglus kapāšanas darbus, S1 Meža Nazis ir izstrādāts, lai nodrošinātu
augstākās kvalitātes veiktspēju.

Galvenās īpašības

Izturīgs Laminēts VG7 Tērauds: Nodrošina izcilu asuma noturību un
izturību, garantējot uzticamu veiktspēju āra darbos.
Izliekta asā mala (Convex edge): Nodrošina īpaši stipru griešanas
spēku, padarot to ideāli piemērotu ģērēšanai, griešanai un izturīgu
materiālu caurduršanai.
Modificēts asmens gala punkts: Izstrādāts precizitātei un
daudzpusībai dažādos pielietojumos.
Robusts Asmens Dizains: 5 mm biezais asmens iztur lūzuma darbības pat
pie lielas slodzes un ir pietiekami garš viegliem kapāšanas darbiem.
Ergonomisks Rokturis: Rievotais Thermorun rokturis nodrošina drošu
satvērienu visos apstākļos, arī tad, ja rokas ir aukstas un mitras.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Maksts Izvēle: Pieejams ar augstas kvalitātes melnas ādas maksti vai
izturīgu Zytel maksti ar divvirzienu bloķēšanas mehānismu drošībai un
ērtībai.

Specifikācijas

Tērauds: Laminēts VG7
Cietība: 59 HRC
Mala: Izliekta (Convex edge)
Spals: Izvirzīts plats spals
Roktura Materiāls: Thermorun
Maksts: Āda, Zytel vai Kreisrocīgā Zytel (nopērkams atsevišķi)
Svars (tikai nazis): 193 g
Asmens Garums: 130 mm
Asmens Biezums: 5 mm
Kopējais Garums: 247 mm
Pārklājums: Satīna apdare

Kāpēc izvēlēties Fallkniven S1?
S1 Meža Nazis izceļas kā viens no labākajiem āra nažiem, kas pieejami. Tā
daudzpusīgais asmens dizains, izturīgie materiāli un ergonomiskais rokturis
padara to ideāli piemērotu dažādiem āra darbiem, sākot no medījuma ādušanas
līdz vieglai kapāšanai. Radīts nopietniem piedzīvojumu meklētājiem un āra
dzīves cienītājiem, S1 nodrošina uzticamību un veiktspēju, uz kuru var
paļauties jebkuros apstākļos.

Komplektā ietilpst

Fallkniven S1 Meža Nazis

Jūsu izvēlētā Ādas vai Zytel maksts

Zīmola Izcelsme
Izcelsmes valsts: Zviedrija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

